Ek-1                            Plan Kademeleri-Yerbilimsel Etütler
Plan Kademeleri ve Ölçek Etüt Türleri ve Uygulanacak Format
Plan Ölçek 1., 2. ve 3. Deprem
Bölgeleri ve
Nüfus ≥ 30,000 Olan
Yerleşim Birimleri
               (A)
Uygulanacak

� Yeni düzenlemeler ile yerleşime uygunluk değerlendirmelerinin tüm raporlarda
standart hale getirilmesi, bir terminoloji birliğinin yaratılabilmesi hedeflenmiş ve ana
kategoriler ve simgeleri genelge eki Formatlarda sunulmuştur.
�
Bu bağlamda, hazırlanacak raporların yerleşime uygunluk değerlendirmelerinde
gerek ana başlıklar gerekse kendi içlerinde sorun ve önlemleri açısından alt başlıklara
ayrılması sürecinde  “aynı tehlikelerin aynı simgelerle” gösterimi esas alınmak suretiyle
aşağıdaki örneğe uygun olarak düzenlenmesi gereklidir.
          XII-  ĐNCELEME ALANININ YERLE ŞĐME UYGUNLUK
DEĞERLENDĐRMESĐ
XII.1. Uygun Alanlar (UA)
       XII.1.1 Uygun Alanlar 1 (UA-1): Zemin Ortamlar
 XII.1.2 Uygun Alanlar 2 (UA-2): Kaya Ortamlar
XII.2. Önlemli Alanlar (ÖA)
 XII.2.1. Önlemli Alan 1(ÖA-1): Deprem Tehlikesi Açısından Önlemli Alanlar
  XII.2.1.1Önlemli Alan 1.1 (ÖA-1.1): Sıvılaşma Tehlikesi Açısından Önlemli
Alanlar
                  XII.2.1.2Önlemli Alan 1.2 (ÖA-1.2): Diri Fayların Tetiklediği ikincil (Tali)
Fay Yüzey Deformasyonları Açısından Önlemli Alanlar
       XII.2.2. Önlemli Alan 2(ÖA-2): Kütle Hareketleri Tehlikeleri ve Yüksek Eğim
Açısından
   XII.2.2.1 Önlemli Alan 2.1(ÖA-2.1)  : Önlem Alınabilecek
Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar
             XII.2.2.2 Önlemli Alan 2.2(ÖA-2.2)  : Önlem Alınabilecek
Nitelikte Kaya Düşmesi Sorunlu Alanlar
   XII.2.2.3 Önlemli Alan 2.3(ÖA-2.3)  : Önlem Alınabilecek
Nitelikte Heyelan ve Kaya Düşmesi (Kompleks Hareket) Sorunlu Alanlar
  XII.2.2.4 Önlemli Alan 2.4(ÖA-2.4)  : Önlem Alınabilecek
Nitelikte Erime Boşlukları Açısından Sorunlu Alanlar
       XII.2.3. Önlemli Alan 3(ÖA-3)  : Su Baskını Açısından Önlem Alınabilecek
Alanlar
       XII.2.4. Önlemli Alan 4(ÖA-4)  :  Çığ Düşmesi Açısından Önlem Alınabilecek
Alanlar
       XII.2.5. Önlemli Alan 5(ÖA-5)  : Mühendislik Problemleri Açısından (Şişme-
oturma, taşıma gücü vb.) Önlem Alınabilecek Alanlar
    XII.2.5.1 Önlemli Alan 5.1(ÖA-5.1)  : Önlem Alınabilecek
Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanlar
    XII.2.5.2 Önlemli Alan 5.2(ÖA-5.2)  : Dolgu Alanlar
   XII.2.5.3 Önlemli Alan 5.3(ÖA-5.3)  :Yüksek Yeraltısu
Seviyesine, Deniz Suyu Girişimi vb Sorunlu Alanlar
XII.3. Ayrıntılı Jeoteknik Etüt Gerektiren Alanlar (AJE)
XII.4. Uygun Olmayan Alanlar (UOA)
  XII.4.1 Deprem Tehlikesi Açısından Uygun Olmayan Alanlar(UOA-1)
 XII.4.1.1 Uygun Olmayan Alanlar 1.1(UOA-1.1) : Diri Fay Yüzey
Faylanması Tehlike Bölgesi (Faya Tampon Bölgesi)
   XII.4.1.2 Uygun Olmayan Alanlar 1.2(UOA-1.2) : Yanal Yayılma Riskli
Alanlar
  XII.4.2 Kütle Hareketleri Tehlikeleri Açısından Uygun Olmayan Alanlar (UOA-2)
            XII.4.2.1 Uygun Olmayan Alanlar 2.1(UOA-2.1) : Heyelan Riskli Bölgeler
 XII.4.2.2 Uygun Olmayan Alanlar 2.2(UOA-2.2) :Kaya Düşmesi Riskli
Bölgeler
 XII.4.2.3 Uygun Olmayan Alanlar 2.3(UOA-2.3) : Heyelan ve Kaya
Düşmesi (Kompleks Hareket) Riskli Bölgeler
           XII.4.2.4 Uygun Olmayan Alanlar 2.4(UOA-2.4) : Çökme (dolin vb karstik
boşluk çökmeleri, tasman vb hareketler) Açısından Riskli Bölgeler
       XII.4.3 Uygun Olmayan Alanlar 3(UOA-3) : Taşkın Alanları
       XII.4.4 Uygun Olmayan Alanlar 4(UOA-4) : Çığ Düşmesi Riskli Alanlar
        XII.4.5 Uygun Olmayan Alanlar 5(UOA-5) : Tıbbi Jeolojik Riskli Alanlar